
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 5  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2013 година 

 
За откриване процедура за провеждане на публично оповестен търг 

за продажба на незастроени поземлени имоти - частна общинска 
собственост, находящи се в Район „Оборище” - Столична община, в 
изпълнение на Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 
общинска собственост на Столична община за 2013 година.  

На основание чл.21, ал.1, т.23, във връзка с т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :    

Отлага разглеждането на доклада за следващо заседание на 
Столичния общински съвет. 

 
 

  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2013 г., Протокол № 42,  точка 37 от дневния 

ред, по доклад № 0804-296/5/12.06.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

